
III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA
252 Orden HFP/1436/2023, de 28 de diciembre, por la que se conceden 

incentivos regionales, previstos en la Ley 50/1985, de 27 de diciembre, para 
la realización de proyectos de inversión y se resuelven solicitudes de 
modificación de expedientes en vigor.

La Ley 50/1985, de 27 de diciembre, de incentivos regionales para la corrección de 
desequilibrios económicos interterritoriales, desarrollada reglamentariamente por el Real 
Decreto 899/2007, de 6 de julio, constituye un instrumento para las actuaciones de 
ámbito estatal, dirigidas a fomentar las iniciativas empresariales con intensidad selectiva 
en determinadas regiones del Estado con objeto de repartir equilibradamente las 
actividades económicas dentro del mismo.

Los Reales Decretos 161/2008, de 8 de febrero, 162/2008, de 8 de febrero, 
164/2008, de 8 de febrero, 165/2008, de 8 de febrero, 166/2008, de 8 de febrero, 
167/2008, de 8 de febrero, 168/2008, de 8 de febrero, 169/2008, de 8 de febrero, 
170/2008, de 8 de febrero y 171/2008, de 8 de febrero, establecieron la delimitación de 
las Zonas de Promoción Económica de la Comunidad Autónoma de Galicia, Andalucía, 
Comunidad Autónoma de Cantabria, Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, 
Comunitat Valenciana, Aragón, Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha, Canarias, 
Comunidad Autónoma de Extremadura y Comunidad Autónoma de Castilla y León, 
respectivamente, y fijaron los objetivos dentro de dichas zonas, así como los sectores 
promocionables y la naturaleza y cuantía máxima de los incentivos regionales que 
podrán concederse en dichas zonas a los solicitantes que realicen proyectos de 
inversión y cumplan los requisitos exigidos.

Se han presentado solicitudes para acogerse a estos incentivos regionales, así como 
solicitudes de modificación de expedientes en vigor, y se han tramitado las mismas de 
conformidad con la legislación que les afecta, de acuerdo con las propuestas del 
Consejo Rector y de los Grupos de Trabajo previstos, respectivamente, en los 
artículos 18 y 20 del Real Decreto 899/2007, de 6 de julio y al amparo de lo dispuesto en 
el artículo 26 del mencionado Real Decreto, he tenido a bien disponer:

Primero. Concesión de incentivos regionales.

Se conceden incentivos regionales a los proyectos de inversión que se relacionan en 
el anexo I de esta orden en el que se indican el importe de los mismos, la inversión 
incentivable y los puestos de trabajo a crear.

Segundo. Modificación de condiciones.

Se acepta la modificación de los expedientes que se indican en el anexo II, en el que 
se especifican los datos de inversión, subvención y puestos de trabajo a crear, 
concedidos inicialmente y los resultantes de esta modificación.

Tercero. Resoluciones individuales.

1. La Dirección General de Fondos Europeos notificará individualmente a las 
empresas, a través del órgano competente de la Comunidad Autónoma, las condiciones 
generales y particulares que afectan a cada proyecto mediante las correspondientes 
resoluciones individuales.

2. La resolución sobre concesión de beneficios que sea expedida por aplicación de 
lo dispuesto en el presente orden no exime a las empresas de cumplir los requisitos y 
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obtener las autorizaciones administrativas que, para la instalación o ampliación de las 
industrias, exijan las disposiciones legales vigentes, nacionales o comunitarias, así como 
la normativa de la respectiva comunidad autónoma y las correspondientes ordenanzas 
municipales.

Cuarto. Abono de las subvenciones.

1. La adquisición de los derechos por los perceptores de las subvenciones que 
puedan derivarse de la presente orden queda condicionada a la existencia de crédito 
adecuado y suficiente y a la aprobación del correspondiente expediente de gasto por el 
órgano competente, previa la preceptiva fiscalización favorable de la Intervención.

2. El abono de las subvenciones a que dé lugar la presente orden quedará 
sometido a la tramitación y aprobación del oportuno expediente de gasto, que ha de 
incoarse con cargo al correspondiente crédito cifrado en la sección 15 «Hacienda y 
Función Pública», rúbrica 15.14.422A.771 del vigente presupuesto, en el momento de 
presentarse la primera liquidación de subvención.

3. Los titulares de las subvenciones concedidas por la presente Orden quedan 
sujetos a lo establecido en los artículos 18 y 19 del Real Decreto 887/2006, de 21 de 
julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley General de Subvenciones sobre 
cumplimiento de obligaciones tributarias y con la Seguridad Social.

4. Cuando la subvención se cofinancie por los Fondos Estructurales de la Comisión 
Europea, su abono quedará sometido a la tramitación específica exigida para la 
percepción de ayudas por dichos fondos, así como a las disposiciones de control y 
seguimiento de la Unión Europea.

5. Los pagos parciales, que tendrán el carácter de pagos a cuenta, estarán 
debidamente afianzados y sujetos a inspecciones y rectificaciones, en su caso, de 
acuerdo con la normativa vigente.

6. En caso de incumplimiento de las condiciones establecidas, tanto en la 
normativa vigente como en la resolución individual, el beneficiario estará obligado a 
reintegrar las cantidades que hubiera recibido, con abono de los intereses legales 
correspondientes y del recargo y sanciones, si proceden, sin perjuicio de la aplicación, 
cuando proceda, de los preceptos sobre delitos contra la hacienda pública, conforme a lo 
dispuesto en el artículo 7 de la Ley 50/1985, de 27 de diciembre.

Madrid, 28 de diciembre de 2023.–La Vicepresidenta Cuarta del Gobierno y Ministra 
de Hacienda y Función Pública, P. D. (Orden HFP/1500/2021, de 29 de diciembre y 
D.A. 3.ª Real Decreto 1009/2023, de 5 de diciembre), la Secretaria de Estado de 
Presupuestos y Gastos, María José Gualda Romero.
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ANEXO I
 

CO
D.E

XPT
E. 
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.L.U
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3.58
9.09
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5 
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de C
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MU
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0/P
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. 
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4 
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a de
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nóm
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tón
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a-L
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/P0
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0.56
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te 
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/P0

3 
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.L. 
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/P0
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0 
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0.40
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23 
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ca d
e H
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/277

/P0
3 
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, S.

A. 
1.32

3.50
0,00

 
251
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,00 

2 
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lo 

TOL
EDO
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/P0

3 
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 R&

D, S
.L. 

2.38
9.69
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,71 
6 

 

Mal
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,36 

21 
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5 
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licia
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C/1
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ES,
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.. 
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,40 

27 
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C/1
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/P0

5 
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L. 

1.80
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/P0
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ANA
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L N

'LU
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L.U
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,24 

9 
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o 
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/P0
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ÓN
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2.44
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4,00
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,10 
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o 
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.365
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54,7
5 
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/P0
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5 
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ARÍ
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n C
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S.L
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Ant
igua

 
GC
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IÓN
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Tía
s S.C
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/P0
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LE 
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. 

1.38
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TIC

 EL
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12 
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 CA
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L. 
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1,00
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4.37

4,00
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23 
 

Aré
valo

 
LEÓ

N 
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/P0
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M C
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.L. 

7.35
7.46

9,00
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P/4
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07 
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S.L
.U. 

5.40
8.39

4,00
 

1.02
7.59

4,86
 

10 
 

Pal
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/P0
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A. 

10.4
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0 

1.25
2.35

5,64
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CÁD
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CÁP
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REN
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 S.A
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1.21
8.99

3,00
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7 
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CÓ
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/P0

8 
EUR
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EA 

DE 
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Y S
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8.94
6,00

 
314
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,04 

5 
 

Cab
ra 

CO
/867

/P0
8 

TAL
LER

ES 
CO

RR
AL 

ME
CAN

IZA
DO

S, S
.L. 

7.21
0.88

5,00
 

1.87
4.83

0,10
 

36 
 

Cór
dob

a 
CO

/868
/P0

8 
OLI

HU
ESO

, S.
L. 

1.87
4.94

6,00
 

656
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,10 
10 

 

Enc
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ANA
DA 
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/P0
8 

ECO
 SP

RIN
GS

, S.
L.U

. 
3.20

2.01
2,00
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,92 
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/587
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ER 
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. 

1.10
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2,00
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,62 
12 

 

Ata
rfe 
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2.31

9.67
9,50
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A. 
1.90

8.19
1,00

 
362

.556
,29 

2 
 

Lina
res 

MÁ
LAG

A 
MA

/103
6/P

08 
NU

EVA
 HO

TEL
 BE

LLA
MA

R, S
.L. 

5.32
7.99

8,00
 

1.33
1.99

9,50
 

4 
 

Mar
bell

a 
MA

/103
8/P

08 
AM

HU
DE,

 S.A
.U. 

5.97
9.29

3,00
 

1.07
6.27

2,74
 

28 
 

Mál
aga

 
MA

/104
1/P

08 
MO

ND
AT 

BAK
ER,

 S.L
. 

1.53
3.15

9,00
 

398
.621

,34 
18 

 

Mon
da 

MA
/104

3/P
08 

AUT
O C

RED
ITO

 RE
NT 

A C
AR 

GR
OU

P, S
.L. 

2.33
7.62

7,00
 

467
.525

,40 
10 

 

Mar
bell

a 
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CO
D.E

XPT
E. 

EM
PRE

SA/
LOC

ALI
ZAC

IÓN
 

INV
ERS

IÓN
 

SUB
VEN

CIÓ
N 

EM
PLE

O 
 

SEV
ILL

A 
SE/

165
1/P

08 
ENV

ASE
S Y

 CA
JAS

, S.
A. 

2.65
6.19

4,00
 

504
.676

,86 
4 

 

Alc
alá 

de G
uad

aíra
 

SE/
165

9/P
08 

WO
RLD

 CIR
CU

ITS
, S.

L. 
4.12

6.77
1,00

 
784

.086
,49 

2 
 

Car
mo

na 
SE/

166
1/P

08 
BEC

QU
ER 

S.A
. HO

TEL
ERA

 
1.20

1.97
0,00

 
132

.216
,70 

0 
 

Sev
illa 

SE/
166

2/P
08 

GR
I TO

WE
RS 

SEV
ILLA

, S.
L. 

10.5
09.2

80,0
0 

2.52
2.22

7,20
 

50 
 

Sev
illa 

SE/
166

3/P
08 

GA
LLE

GO
PLA

ST,
 S.L

. 
1.78

3.73
1,00

 
410

.258
,13 

4 
 

Leb
rija 

SE/
166

6/P
08 

ECO
DIM

AT,
 S.L

. 
4.84

3.98
1,00

 
1.16

2.55
5,44

 
12 

 

Sev
illa 

SE/
166

8/P
08 

ALP
LA 

IBE
RIC

A, S
.A. 

11.5
20.5

55,0
0 

1.72
8.08

3,25
 

35 
 

Sev
illa 

SE/
166

9/P
08 

TOS
CAN

O L
ÍNE

A E
LEC

TRÓ
NIC

A, S
.L. 

1.25
1.60

9,00
 

287
.870

,07 
15 

 

Dos
 He

rma
nas

 
SE/

167
1/P

08 
LAS

 SE
TAS

 HO
TEL

 GR
AYM

A, S
.L.U

. 
1.90

0.96
3,00

 
513

.260
,01 

28 
 

Sev
illa 

SE/
167

2/P
08 

CB 
ACT

IVO
S S

EVI
LLA

, S.
L.U

. 
3.41

1.00
5,00

 
750

.421
,10 

19 
 

Sev
illa 

SE/
167

6/P
08 

MA
DER

AS 
SAN

TAE
LLA

, S.
L. 

1.40
0.60

0,00
 

252
.108

,00 
5 

 

Alc
alá 

de G
uad

aíra
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CO
D.E

XPT
E. 

EM
PRE

SA/
LOC

ALI
ZAC

IÓN
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SUB
VEN

CIÓ
N 

EM
PLE

O 
 

Zon
a de

 pro
mo

ción
 eco

nóm
ica 

de l
a C

om
uni

dad
 Au

tón
om

a de
 Ex

trem
adu

ra 
BAD

AJO
Z 

BA/
121

6/P
11 

ALU
MIN

IOS
 LA

 SE
REN

A, S
.A. 

3.19
0.21

7,00
 

1.18
0.38

0,29
 

12 
 

Villa
nue

va d
e la

 Se
ren

a 
BA/

122
0/P

11 
AXI

JE 
IZA

NA,
 S.L

. 
7.59

8.05
3,00

 
2.58

3.33
8,02

 
16 

 

Alb
urq

uer
que

 
BA/

122
2/P

11 
DEU

TZ 
SPA

IN, 
S.A

.U. 
12.8

70.1
80,0

0 
2.05

9.22
8,80

 
1 

 

Zaf
ra 

Zon
a de

 pro
mo

ción
 eco

nóm
ica 

de l
a C

om
uni

tat 
Val

enc
iana

 
ALI

CAN
TE 

A/9
02/P

12 
PLA

STI
CO

S IN
DEN

, S.
L. 

1.67
1.91

5,00
 

284
.225

,55 
3 

 

Ibi 
A/9

03/P
12 

RH
OD

E, S
.A. 

8.41
2.01

1,00
 

1.17
7.68

1,54
 

11 
 

Ben
idor

m 
VAL

ENC
IA 

V/1
368

/P1
2 

REF
RAC

TAR
IOS

 ES
PEC

IAL
ES,

 S.A
. 

9.84
8.79

2,00
 

984
.879

,20 
3 

 

Rib
a-ro

ja d
e T

úria
 

V/1
396

/P1
2 

MA
NU

FAC
TUR

AS 
PAU

LOW
SKY

, S.
L.U

. 
2.24

4.13
9,00

 
403

.945
,02 

3 
 

Rib
a-ro

ja d
e T

úria
 

V/1
398

/P1
2 

SEI
PAS

A, S
.A. 

2.71
3.81

1,00
 

461
.347

,87 
6 

 

Alc
údia

, L' 
V/1

400
/P1

2 
PER

SIS
KIN

, S.
L. 

1.20
0.00

0,00
 

324
.000

,00 
8 

 

Alg
inet
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E. 
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SUB
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CIÓ
N 

EM
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V/1
405

/P1
2 

ALV
INO

X IN
STA

L.LA
CIO

NS 
IND

UST
RIA

LS,
 S.L

. 
1.57

0.53
3,00

 
361

.222
,59 

15 
 

Alg
eme

sí 
V/1

406
/P1

2 
SER

RAG
LAS

S,S
.L. 

1.80
6.05

0,00
 

144
.484

,00 
3 

 

Sue
ca 

V/1
407

/P1
2 

VIT
 PL

AST
IC, 

S.L
. 

4.07
4.70

1,00
 

977
.928

,24 
12 

 

Gua
das

equ
ies 
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ANEXO II
 

CO
D.E

XPT
E. 

EM
PRE

SA 
CAL

IFIC
ACI

ÓN
 AN

TER
IOR

 
CAL

IFIC
ACI

ÓN
 MO

DIF
ICA

DA 
 

Zon
a de

 pro
mo

ción
 eco

nóm
ica 

de A
rag

ón 
HUE

SCA
 

HU
/233

/E5
0 

TOR
RE 

DE 
LAR

BES
A, S

.L. 
O.M

. 29
/06/

202
1 

 

  
INV

ERS
IÓN

: 
10.1

75.4
64,0

0 
8.30

3.87
5,00

 
 

  
SUB

VEN
CIO

NES
: 

2.23
8.60

2,08
 

1.74
3.81

3,75
 

 

  
EM

PLE
O: 

20 
20 

 

Zon
a de

 pro
mo

ción
 eco

nóm
ica 

de l
a C

om
uni

dad
 Au

tón
om

a de
 Ca

still
a-L

a M
anc

ha 
CIU

DAD
 RE

AL 
CR

/385
/P0

3 
ALV

INE
SA 

NAT
UR

AL 
ING

RED
IEN

TS,
 S.A

. 
O.M

. 14
/12/

202
2 

 

  
INV

ERS
IÓN

: 
12.4

11.6
60,0

0 
7.22

9.16
4,00

 
 

  
SUB

VEN
CIO

NES
: 

1.86
1.74

9,00
 

1.08
4.37

4,60
 

 

  
EM

PLE
O: 

11 
11 

 

Zon
a de

 pro
mo

ción
 eco

nóm
ica 

de A
nda

lucí
a 

MÁ
LAG

A 
MA

/101
3/P

08 
MO

RAT
O IB

ERI
A, S

.L.U
. 

O.M
. 14

/12/
202

2 
 

  
INV

ERS
IÓN

: 
3.89

4.03
3,00

 
3.42

1.78
9,00

 
 

  
SUB

VEN
CIO

NES
: 

194
.701

,65 
171

.089
,45 

 

  
EM

PLE
O: 

2 
2 
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